N

NEOPHITI

- Neophiti in Urbe plurimis gaudent privilegiis. Const. 605. pag. 268
- Refertur tenor chirographi, quo privilegia indulta fuere, et primo agitur de veteribus Neophitorum privilegiis. *ibid.* §. 1.
- Clemens XI. singulas controversias Neophitos respicientes tam presentes, quam futuras jurisdictioni Vicesgerentis ablegavit. *ibid.* §. 2.
- Neophiti artes exercentes ab statutis universitatum, et a solutione patentium, eximebantur. *ibid.* §. 3. " 269
- Pariterque eximebantur a vectigalibus viarum, quoad artium exercitationes. *ibid.* §. 4. " 270
- Item aliis quam plurimis donabantur privilegiis, quoad passivorum nominum solutiones. *ibid.* §. 5.
- Preces porrectæ pro generica, et specifica privilegiorum conservatione. *ibid.* §. 6. " 271
- Pontifex precibus annuit, et singula privilegia confirmata designat. *ibid.* §. 7.
- Prævia avocatione cansarum Neophitorum, eas jurisdictioni perpetuæ Vicesgerentis submittit. *ibid.* §. 8.
- Regulæ traduntur pro admissione Neophitorum ad artium exercitium. *ibid.* §. 9. " 272
- Eximuntur a taxis pro artium exercitio. *ibid.* §. 10.
- De distantis servandis, quoad eorum apothecas. *ibid.* §. 11.
- A taxis viarum immunes declarantur. *ibid.* §. 12.
- Statutis, pro Neophitis conditis subjiuntur. *ibid.* §. 13.

NOTARIJ

Notarii curiæ nuncupatæ = *Turroni* = in civitate Bononiæ.
 VIDE *Bononiæ civitas.*

O

OFFICIUM

Officium, et missa SS^mi cordis Jesu pro Regnis Poloniæ, nec

- non pro archiconfraternitate Urbis, sub ejusdem invocatione concessum fuit a S. Congregatione Rituum decreto, quod Pontifex plene approbavit. Constit. 454. pag. 52
- Officium proprium B. M. V. de Conceptione indultum fuit universo Hispaniarum Regno. Constit. 580. " 245
- Celebratio officii sub ritu duplici minori S. Raimundi abatis Cisterciensis, et S. Veremundi abatis Hirachensis, indulta fuit clero regni Navaræ. Con. 597. " 262
- Concessio officii sub ritu duplici de B. Seraphino a monte Granaro, habetur in Const. 617. §. 15. " 419
- Pro officio Mariano a Benedicto XIII. Antistite olim Beneventano instituto canonici, et mansionarii admittuntur ad consequentem distributionem. Const. 656. " 489

ORDO FRATRUM BETHELEMITARUM IN INDIIS

- Cum semel hic Ordo cessasset ab observantia constitutionum, datæ fuere literæ proscribentes gesta in illarum contemptum, novæque ordinationes pro restituenda pace in ipso Ordine. Constit. 432. §. 1. " 13
- Præsertim super methodo convocandi capitulum generale ejusdem Ordinis. *ibid.* §. 2. 3. 4. 5.
- Mexicano Archiepiscopo, vel eo defuncto, Vicario Generali, facultates concessæ fuere pro convocando Generali capitulo. Const. 470. " 73
- Exponitur quanta cum Ordinis utilitate capitulum idem celebraretur, si in eo nonnulli designati religiosi interesse possent. *ibid.* §. 2.
- Conceduntur facultates ordinario Mexicano admittendi ad capitulum, quos utiliores in eo fore prospexerit. *ibid.* §. 3. et 4. " 74
- Quæ Mexicano Archiepiscopo, vel eo defuncto, Vicario Capitulari facultates indultæ fuerant per hujus Pontificis constitutiones anni 1763. Julii 7. itemque anni 1765. Junii 8. pro convocando capi-

tulo generali Ordinis hujusce extendit Pontifex ad successorem in ipso Mexicano Archiepiscopatu. Const. 559. pag. 216

ORDO CANONICORUM S. RUFFI

Canonici regulares Ordinis S. Ruffi in Delphinatu arbitrarie suppressi fuere, cum applicatione honorum militaribus equitibus S. Lazzari. Constit. 431. 12

Illorum suppressio reprobata fuit a sacra congregatione concistoriali. ibid. §. 1.

Et Pontifex sese paratum ostendit, ut ordo prædictus ad pristinam observantiam revocaretur. ibid. §. 3.

De commisso processu ab Apostolica Sede super reformatione canonicorum S. Ruffi commonetur Archiepiscopus Viennensis. Constit. 564. 224

Pro congregatione canonicorum S. Ruffi persecutionem passus est Episcopus Diensis. Constit. 578. 244

ORDO B. M. V. DE MONTE CARMELO

Refertur consuetudo monasterii hujusce Ordinis civitatis Pacensis in Indiis admittendi nonnullas moniales supranumerarias album velum deferentes, et exceptionibus quampluribus donatas. Constit. 521. §. 1. 165

Preces porrectæ pro talium monialium supranumerariarum suppressione. ibid. §. 2.

Pontifex præcibus annuit, et hac de re Pacensi Episcopo oportunas tribuit facultates. ibid. §. 3. 166

Dismembratio decem conventuum hujus Ordinis ex provincia minori Poloniæ ejusdem Ordinis, et erectio eorundem in separatam provinciam Lituanam nuncupatam habetur in Constit. 549. 183

Per decretum capituli provincialis dicti ordinis, statuta fuit in Romana provincia alternativa electio provincialis, cæterorumque officialium inter exteros, et eos, qui temporali

Pontificis dominio subjecti sunt. Constit. 457. §. 2. pag. 58
 Quod decretum pontificia auctoritate fuit æque approbatum. ibid. §. 2. 59

ORDO S. FRANCISCI DE OBSERVANTIA

Collegium hujus Ordinis erigitur in Provincia Mantuana. Const. 568. 229

Exponuntur incomoda obvenientia ex actuali divisione conventuum de quibus agitur. ibid. §. 2.

Precibus annuens Pontifex, ad novæ Mantuanæ Provinciæ erectionem devenit. ibid. §. 3.

Novæ erectæ Provinciæ statuuntur regulæ, quibus moderari in posterum debeat. ibid. §. 4. 230

In nova Provincia studium generale erigitur. ibid. §. 5.

Novæ Provinciæ moderatores, Provincialesque usque ad futura comitia deputantur. ibid. §. 6.

Nationalitas provinciarum Romanæ, Sabinensis, Campaniæ, et Exterorum, aboletur pro conventibus, et recessibus in iisdem provinciis existentibus. Const. 569. 231

Fratres Ordinis S. Francisci de observantia, qui theologiam dogmaticam per decentium in studio publico civitatis Pergulensis legerint, iis privilegiis, perfruantur, ac si publicis studiis sui Ordinis legisent. Const. 601. 264